Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regni regis Henrici filii regis Iohannis quadragesimo primo ad festum 
sancti Michaelis facta fuit ista conuencio inter Galfridum Herui de Sal- 
deston’ ex vna parte 7 Hugone de Seluestona in Saldeston’ 7 Ysabellam 
worem suam ex altera . videlicet quod dictus Galfridus pro se 7 heredibus 
suis concessit tradidit ac dimisit predictis Hugoni 7 Ysabelle duas acras 
terre sue arabilis in camp0 orientali de Saldeston’ cum capitibus prati 
predicte terre adiacentibus . 7 cum omnibus pertinenciis suis pro decem 7 
octo solidis argenti quod predicti Hugo 7 Ysabella dicto Galfrido premani- 
bus dederunt in gersumma. Quarum videlicet vna dimidia acra iacet 
uersus Huntemulne inter terram Walteri Achard de Saldeston’ ex vna 
parte 7 terram Reginaldimessoris de Saldeston’ ex altera .I abuttat se super 
foreram Simonis prepositi de Saldeston’ . vna dimidia acra iacet ad Gor- 
brode inter terras predicti Walteri ex vna parte 7 Willelmi fabri de Saldes- 
ton’ ex altera . vna dimidia acra iacet super Croftlond inter terras predicti 
Walteri ex vna parte 7 Hugonis ad portam de Saldeston’ ex altera . Et vna 
dimidia acra iacet ad le Plasse inter terras predictorum Walteri ex vna 
parte 7 Hugonis ad portam ex altera que se abbutat super Wodeweye. 
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Tenend’ 7 habend’ de predicto Galfrido 7 heredibus suis predictis Hugoni 
7 Ysabelle quamdiu uiuant 7 heredibus suis scilicet Iohanni filio 7 Alicie 
filie eorundem predictorum Hugonis 7 Ysabelle donec terminum vite 
eorum plenarie compleuerint. Libere . quiete . bene . 7 in pace absque 
omni calumpnia seu impediment0 predicti Galfridi uel suorum. Reddendo 
annuatim dicto Galfrido 7 heredibus suis vnum obulum ad Pascha pro 
omnibus seruiciis consuetudinibus sectis curie 7 demandis secularibus. Et 
predictus Galfridus 7 heredes sui predictas duas acras terre arabilis cum 
capitibus prenominatis 7 cum omnibus pertinenciis suis predictis Hugoni 7 
Ysabelle uxori sue 7 Iohanni filio suo 7 Alicie filie eorundem prenomina- 
torum . donec omnes 7 singuli prenominati viam uniuerse carnis fuerint 
ingressi pro seruicio predicto contra omnes gentes warantizabunt [7] 
defendent. Et sciendum quod licebit prenominatis HugoniYsabelle Iohanni 
7 Alicie infra terminum prenominatum predictam terram ad firmam 
ponere dummodo non uertitur in preiudicium dicti Galfridi uel suorum. 
Post vitam utriusque predictorum Hugonis Ysabelle Iohannis 7 AIicie 
redibit predicta terra predictis Galfrido 7 heredibus . absque omni calump- 
nia predictorum Hugonis Ysabelle Iohannis 7 Alicie 7 heredum suorum 
inperpetuum. Et ut ista conuencio. concessio . tradicio ac dimissio hinc 
inde usque ad exitum termini prenominati firmiter obseruetur.! predictus 
Galfridus pro se 7 heredibus suis scripto residenti penes predictos Hugonem 
7 Ysabellam fide media sigillum suum apposuit. Et predictus Hug0 7 
Ysabella pro se 7 filiis suis prenominatis scripto residenti penes dictum 
Galfridum in mod0 cirographi confecto sigillum dicti Hugonis apposuerunt. 
Hiis testibus Waltero franckelano de Saldeston’ . Waltero Herui de 
eadem . Iohanne Hunting’ de eadem . Roberto Bonepere de eadem . 
Waltero Bastard de Wesbjrr’ . Thoma Ricard de eadem . Hugone Struod 
de Euerssawe 7 aliis. 
W. 2656 L.C. 159~.-160r. 
7g x 6 g .  
Tag for seal. 
Note: The name of the last witness is doubtful. The compiler of the cartulary made no 
attempt at it. I t  may be the same as that which appears in the Evershaw charters as Strot.